rebelles
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per similes sententias, censuras et poenas, aliaque opportuna luris, et facti remedia compe-
scendi, ac etiam auxilium brachii saecularis ad hoc invocando, nec non quaecumgque dubia, difh-
cultates, si quae praemissarum occasione quomodolibet oriri contigerit, declarandi, et inter-
pretandi, omniaque et singula in eisdem praemissis, ac circa ea quomodolibet necessaria et
opportuna faciendi, dicendi, gerendi, exercendi, ac exequendi, et omnia quaeccumque opportuna
remota, plenam, liberam, et omnimodam facultatem et auctoritatem pariter perpetuo tribui-
mus, et elargimur. Decernentes praesentes literas, ac in eis contenta quaecumque etiam ex eo,
quod Superiores dicti Ordinis, et quicumque alii in praemissis quomodolibet interesse haben-
tes, vel habere praetendentes illis non consenserint, et causae, propter quas haec tria facta fue-
rint coram dictae Urbis Vicario, et locorum Ordinariis, et tamquam a Sede Apostolica delegatis,
vel alibi examinatae, verificatae, et iustificatae non fuerint, neque in eis quaecumque solemni-
tates, et alia de Iure, vel consuetudine, vel privilegio, seu iuxta statuta, ordinationes, et consti-
tutiones urbis et Camerae praedictarum, aut alias quomodolibet requisita, et in similibus neces-
saria intervenerint, seu etiam enormis, et enormissimae laesionis, aut alio quovis praetextu,
seu aliis ex quibusvis causis quantumvis legitimis, et luridicis, de subreptionis, vel obreptionis,
aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae, vel quopiam alio defectu notari, impugnari, retrac-
ctari, in lus, vel controversiam vocari, ad terminos Iuris reduci, vel adversus illas quodcum-
que luris, vel facti remedium impetrari nullatenus umquam posse neque sub quibusvis similium,
vel dissimilium gratiarum, ac unionum, applicationum etiam effectum suum plenarium, et
nondum sortitarum revocationum suspensionibus, limitationibus, aut aliis contrariis disposi-
tionibus per nos, vel alios Romanos Pontifices successores nostros etiam in crastinum assump-
tionis successorum nostrorum ad huiusmodi Apostolatus apicem, sub quibuscumque verborum
expressionibus, et formis etiam motu, et potestatis plenitudine similibus pro tempore factis
comprehendi, sed tamquam pro fundatione, et seu donatione dicti Collegij Clementini ad bo-
narum artium cultum instituti concessas semper ab illis excipi, et quoties, illae emanabunt, to-
ties in pristinum, et eum, in quo antea quomodolibet erant, statumn restituta, reposita et plenarie
reintegrata, ad de novo, et sub datum, per Procuratorem, Rectorem, et Scholares pro tempore
existentes praedictos quandocumque eligenda de novo concessa fore, et esse, suumque plena-
rium effectum sortiri et obtinere, nec quemquam ad easdem praesentes literas in Camera
praedicta juxta Constitutionem piae memoriae Pii Papae Quarti praedecessoris nostri desuper
edita, aut alias quomodolibet praesentandarum insinuandum, et registrari faciendum teneri,
neque illas propterea irritas esse, sed omnino valere, et suffragari, perinde ac si Constitutio
praedicta alia contraria minima emanasset, sed iuxta eamdem Constitutionem in dicta Camera
praesentatae, insinuatae, ac registratae fuissent, sicque per quoscumque Iudices Ordinarios et
Delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac eiusdem S. R. E. Cardinales etiam
de latere Legatos, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facul-
tate, et auctoritate, iudicari, et definiri, irritum quoque, et inane si secus super his a quoquam
quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca Venerabilibus fratri-
bus nostris Ostiensi et Portuensi Episcopis, ac dilecto filio causarum Camerae Apostolicae
generali Auditori per Apostolica scripta motu simili mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut
unus eorum per se, vel alium, seu alios praesentes literas ubi et quando opus fuerit, ac quoties
pro parte Protectoris, Rectoris, et Collegialium praedictorum, aut aliorum in praemissis inte-
resse habentes fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis efficacis defensio-
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nis praesidio assistentes faciant auctoritate nostra, easdem praesentes literas, et in eis
contenta quaecumque firmiter observari, ac illos praemissis omnibus, et singulis pacifice
frui, et gaudere, non permittentes eos desuper per quoscumque quomodolibet indebite
molestari.